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Aiheena tässä kirjeessä:  
- Puheenjohtajan terveiset 

- Uusi jäsenrekisterimme 

- Historiikin onnitteluilmoitukset 

 

 

Hyvä Suomelan jäsen, niin siellä Suomessa kuin täällä Costallakin 

  
Takana on aikamoinen kuuden viikon jakso uutta kautta elämässäni. Oli siis aika ennen 
Suomelaa ja nyt on Suomelan aika. Yön pimeinä tunteina mietitin useammankin kerran mitä teille 
kirjoittaisin ja mieleeni tuli vertauskuva pystymetsästä. Millainen on hyvä ja hieno metsä? Se on 
monimuotoinen, suojaa tarjoava ja monikerroksinen. On korkeaksi kasvaneita, upeita vankkoja 
puita, on pieniä versoja jotka koettavat kurkottaa kohti valoa, on jo hieman vinoja, haperoita, jopa 
niitä kaatuneita runkoja. Mikä niitä yhdistää? Se, että yhdessä ne muodostavat sen metsän. 
Minulle Suomela on kuin tuo metsä erilaisine kerrostumineen, lajeineen ja kuitenkin yhteen 
suuntaan kurottava. Metsää on hoidettava maltilla, mutta välillä myös jotkut osat kaipaavat 
huoltoa, joskus on karsittava jotta tulee lisää tilaa kasvaa, välillä annettava olla ja levätä. 

  
Tänä vuonna meillä ei ole aikaa antaa Suomelan levätä, sillä täyttä vauhtia valmistellaan ja 
suunnitellaan upean yhdistyksemme 30 -vuotis -juhlaa marraskuun 7. päiväksi. Paikkana tullee 
mitä suurimmalla todennäköisyydellä olemaan tyylikäs España -sali hotelli Palmerasissa. Tästä 
tulee vielä paljon tietoa lähempänä, mutta merkitkää jo tämä merkkipäivä kalentereihinne! 
  
Koko toimintakauden suunnittelu ja kokoaminen on käynnissä, ideoita ja osallistumista sekä 
ehdotuksia kaivataan ja tarvitaan kaikilta. Jos et muutoin pysty auttamaan tai osallistumaan, jo 
jäsenmaksun maksaminen auttaa eteenpäin. 
  
Vaikka ensi vuoden kevät on vielä kaukainen ajatus, on se lähempänä kuin uskommekaan. 
Silloin tulee eteen Suomelan isoin ponnistus (yhdessä Sofia -opiston kanssa): Fuengirolan 
kansainvälisten päivien Suomi -casetan ylläpito ja innostavan sekä mielenkiintoisen tarjonnan 
järjestäminen sadoilletuhansille osallistujille! Eli nyt jos koskaan olisi sen kuuluisan yhteishengen 
ja talkoohengen aika, jotta näytetään meidän yhdistyksen voima ja toimeenpanokyky kaikkien 
iloksi ja hyödyksi. 



 
Tapahtumaa ja toimintaa siis ei tule puuttumaan, toivotan kaikille hyvää kevättä koko uuden 
hallituksen puolesta ja tapaamisiin viimeistään syksyllä! 
  

Kirsi 

 

Uusi jäsenrekisterimme 
Olemme siirtäneet jäsenrekisterin samaan yhdistysavaimen palveluun missä jo ovat 

nettisivumme. Nettisivuillamme www.suomela.info on ohje siitä miten jäsen voi itse päivittää 

tietonsa rekisterissä. 

Rekisteristämme puuttuu tällä hetkellä sähköpostiosoite 199 jäseneltä ja puhelinnumero 251 

jäseneltä. Sähköpostiosoite on jäsenen käyttäjätunnus jäsenrekisteriin, jos sähköpostiosoitteesi 

puuttuu, et voi tarkistaa tietojasi. Lähetä tällöin postilaatikostasi viesti osoitteeseen 

rekisteri@suomela.info niin lisäämme postiosoitteesi rekisteriin ja voit päivittää tietosi. Jos 

postiosoitteesi on jotain muuta kuin tarkka nimesi, kerro viestissä myös nimesi. 

Suomelan jäsenyys on voimassa myös vaikka et antaisi meille sähköpostiosoitettasi. Tällöin et 

kuitenkaan voi itse tarkistaa tietojasi etkä saada viestejämme kuten esim. jäsenkirjeitä. 

 

Historiikin onnitteluilmoitukset 

Suomelan historiaa upein kuvin ja muisteloin. 160 sivua, 120 kuvaa, nidottu A4, painos 500 kpl. 

Myös sinulla on mahdollisuus olla mukana onnittelemassa 30-vuotiasta Suomelaa ostamalla 

kirjaan painettavan nimi-ilmoituksen. 30.4. mennessä ilmoituksen maksaneet – (yksityishenkilöltä 

30 euroa, yritykseltä 50 euroa) saavat kirjan veloituksetta (arvo 20 €). Maksuohje: Maksun saaja: 

Asociación Finlandesa Suomela, Tilinumero: ES09 3058 0860 7127 2041 5807 (sähköisesti 

maksettaessa ei välilyöntejä) BIC-SWIFT-koodi: CCRIES2AXXX Pankki: Cajamar Fuengirola. 

Viestikenttään: Onnittelijan/onnittelijoiden nimi/nimet Ilmoitus 30.4.2021 mennessä.  
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